ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 21/10.06.2022 г., постановено по адм. д. № 473/2021 г. по описа на Административен съд – Русе, поправено с Решение № 7/21.07.2022 г.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на „Астра Биоплант“ ЕООД - гр. Сливо поле, [ЕИК], сумата 4 500 (Четири хиляди и петстотин) лева разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ ДАРИНА РАЧЕВА